1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

EDITAL SIMPLICADO PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS

DO PROJETO DE EXTENSÃO:

“IV Escola Regional de Informática - Norte 3 (Acre/Rondônia)”

VAGAS REMANESCENTES II

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Projeto de Extensão “IV Escola Regional de Informática - Norte 3

(Acre/Rondônia)”, aprovado no âmbito do Edital PROEX n. 01/2016 – Ações de Extensão, de

15 de janeiro de 2016, torna público o Resultado Final do EDITAL SIMPLIFICADO PARA

A SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROJETO DE EXTENSÃO: “IV Escola Regional de

Informática - Norte 3 (Acre/Rondônia)” – Vagas Remanescentes II, publicado no dia 27 de

outubro de 2016.

Rio Branco, AC, 03 de Novembro de 2016.

Prof. Msc. Luiz Augusto Matos da Silva

Coordenador do Projeto de Extensão
IV Escola Regional de Informática – Norte 3 (Acre/Rondônia)

2

CATEGORIA BOL1

CANDIDATOS CLASSIFICADOS DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS

# NOME COMPLETO SITUAÇÃO NOTA
FINAL COLOCAÇÃO

1 Eleandro Rodrigues da Silva Filho CLASSIFICADO(A) 130,10 1º.

2 Lucas Castro da Silva CLASSIFICADO(A) 116,10 2º.

3 Franciana Costa da Rocha CLASSIFICADO(A) 111,50 3º.

4 Giuliano Martins de Sena Santiago CLASSIFICADO(A) 109,20 4º.

5 Vanessa Morais da Costa CLASSIFICADO(A) 107,10 5º.

6 Rita da Costa Pinto CLASSIFICADO(A) 105,70 6º.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS ALÉM DO NÚMERO DE VAGAS

# NOME COMPLETO SITUAÇÃO NOTA
FINAL COLOCAÇÃO

1 Pedro Otávio Paiva Braga RESERVA* 101,40 7º.

2 Dyego Silva de Oliveira RESERVA* 99,40 8º.

3 Raul Vitor Lopes Da Costa RESERVA* 82,20 9º.

4 Jercildo da Silva Medeiros RESERVA* 74,40 10º.

5 Camila Teixeira da Silveira RESERVA* 70,50 11º.

* A ser convocado(a) mediante a desistência de algum candidato(a) classificado(a) dentro do número de vagas no período de realização do projeto.

3

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

# NOME COMPLETO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

1 Bruno Maia da Costa DESCLASSIFICADO(A) Candidato não enviou histórico escolar atualizado com Coeficiente
de Rendimento (CR).

2 Bruno Santos de Brito Lira DESCLASSIFICADO(A)

Candidato não enviou declaração de matrícula atualizada,
declaração de disponibilidade de tempo, declaração de não possui

vínculo empregatício, comprovante de endereço atualizado,
histórico escolar atualizado com Coeficiente de Rendimento (CR),

carta de intenção.

3 Luiz Fellype Souza DESCLASSIFICADO(A) Candidato não realizou o preenchimento do Formulário de Inscrição
(1ª. Etapa).

4 Wendreo Matheus Oliveira Teixeira DESCLASSIFICADO(A)

Candidato não enviou declaração de matrícula atualizada,
declaração de disponibilidade de tempo, declaração de não possui

vínculo empregatício, comprovante de endereço atualizado,
histórico escolar atualizado com Coeficiente de Rendimento (CR),

carta de intenção.